
4 edycja Carbon Footprint Summit jesieniąw Krakowie
butterfly effect

W dniach 17-18 października 2023 w Krakowie, w Cricotece - niezwykłej przestrzeni muzeum i galerii
twórczości Tadeusza Kantora, odbędzie się 4. edycja szczytu klimatycznego - Carbon Footprint
Summit 2023. Siedziba to awangardowe połączenie dwóch budynków – zabytkowej elektrowni i
nowoczesnej konstrukcji bryły. Projekt nawiązuje do rysunku Kantora i został nagrodzony za
stworzenie przestrzeni publicznej będącej sceną i widownią jednocześnie – miejscem nieustannego
spektaklu, gdzie zostają zlikwidowane granice między aktorem, a widzem. To właśnie Cricotekę
Fundacja Carbon Footprint wybrała, jako przestrzeń ekologicznej integracji i dialogu o klimacie.

Wydarzenie kierujemy do świata biznesu, środowiska naukowego i akademickiego, organizacji NGO,
do liderek, liderów, działaczy i działaczek oraz wszystkich, których interesują kwestie ekologii i zmian
klimatu oraz chcą mieć wpływ na bieg zdarzeń. Pierwszego dnia, 17 października, organizujemy
krakowską odsłonę znanego formatu TEDx NadwiślańskaSt i prezentujemy premierowe wystąpienia
niezwykłych mówców, między innymi Weroniki Marczuk z Towarzystwa Przyjaciół Ukrainy, Dawida
Zielińskiego z Columbus Energy, dr Katarzyny Bąkowicz z SWPS czy Pawła Grabiasa, Youtubera
znanego jako Rock Your English.

Drugiego dnia - 18 października, w środę, zapraszamy na konferencję klimatyczną - prelekcje oraz
panele dyskusyjne z obszarów tematycznych: śladu węglowego, offsetu emisji, nowoczesnej
energetyki oraz zielonej odbudowy Ukrainy, w których udział wezmą m.in. Jakub Wiech z
Energetyka24, Ewa Całus z UMK, Tomoho Umeda z Hynfra, Katarzyna Kojzar z OKO.press, Szymon
Kowalski z PSEW, Paulina Tarczyńska z Fakro czy Kinga Jurga z Pulsu Biznesu.

Carbon Footprint Summit 2023 to także Eco+Tech Hackathon we współpracy z Kraków Miastem
Startupów i Columbus Energy; Open Mic Stage - specjalna przestrzeń dla młodych w partnerstwie z
Open Future International School. To wreszcie eko kino czyli inicjatywa przygotowana w kooperacji z
Fundacją Green Festival, twórcą sześciu edycji BNP Paribas Green Film Festival.

W finale 4. edycji Carbon Footprint Summit, organizator przygotował kolejną odsłonę Koncertu
Zielonej Partytury. Na jednej scenie Zespół Zazula oraz Zespół Pieśni i Tańca Uniwersytetu
Jagiellońskiego “Słowianki”, czyli kilkudziesięciu artystów, twórców, muzyków i instrumentalistów.
Premierowo usłyszymy utwory najnowszej płyty Zazuli pt. “Pieśni Ludu”, której partnerem jest między
innymi Fundacja Carbon Footprint.
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Organizatorem wydarzenia jest krakowska Fundacja Carbon Footprint, a patronem medialnym
Radio 357 oraz portal ŚwiatOZE.pl

Za nami 4 lata działalności Fundacji Carbon Footprint. W tym czasie zorganizowaliśmy trzy
edycje międzynarodowego szczytu klimatycznego, znanego pod nazwą Carbon Footprint
Summit, zrealizowaliśmy szereg projektów społecznych i edukacyjnych, takich jak: All You
Need is… OZE, Youth4Climate: 45 minut dla klimatu, podcast Zielone Ślady, Kartę Zielonej
Transformacji czy Zieloną Partyturę - projekt dla branży kreatywnej. Nasza działalność
nabrała tempa w trudnym roku pandemicznym, kiedy kolejne inicjatywy upadały, projekty
przesuwały się z miesiąca na miesiąc, a cały świat wstrzymał oddech. Czuliśmy, (pomimo
niestabilnej sytuacji dookoła - a może właśnie dzięki niej) że nigdy nie będzie dobrego,
dobrego czasu na to, by zmieniać się i inspirować do zmiany. Dobry czas - jest właśnie dziś.
Najbardziej jesteśmy dumni z usług i narzędzi wspierających organizacje w ich
transformacji i procesie dekarbonizacji: kalkulator śladu węglowego, międzynarodowy
certyfikat Carbon Footprint Approved, i wreszcie pełną analitykę śladu węglowego w
raportowaniu ESG. To, co robimy i jak to robimy, stanowi odpowiedź na potrzeby biznesu, a
pozytywny feedback i relacje oparte na partnerstwie, dynamizują naszą aktywność. Wierzę
w rozwój zrównoważony ale i rezyliencję. Dziś już wiemy, że świat, w którym żyjemy i
będziemy żyć zmieni się. Wygrają ci, którzy szybciej i efektywniej się dostosują, uodpornią,
zaangażują. Mamy wszystko, czego nam potrzeba, by ograniczać niekorzystne działanie
człowieka na środowisko. To jest ten moment.
Spotkajmy się zatem w październiku, na 4 edycji Carbon Footprint Summit i
porozmawiajmy o tym, jak nasze wspólne działania mogą pozytywnie i twórczo rezonować
na otoczenie.

Agnieszka Rozwadowska, Prezeska Fundacji CFF
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